
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 09 сентября 2024 года       №26 

с. Верхний Ульхун 

 

О начале отопительного периода 2024-2025 годов на территории 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 

 

 Руководствуясь статьей 26 Устава сельского поселения «Верхне-

Ульхунское», в целях своевременного включения отопления объектов 

теплоснабжения, администрация сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 

постановляет: 

 1. Включение отопления на объектах теплоснабжения, подлежащих 

обогреву в осенне-зимний период, в срок до 15 сентября 2024 года. 

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

в администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и разместить на 

официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения 

 «Верхне-Ульхунское»                                                                        Д.Г. Матвеев 

 

 

 

 

 


